ПРИКАЗ  №____________
по ГБОУ средней школе № 229

Адмиралтейского района 2013 года

от 28.02.2013

«О создании комиссии  по приему в 1 класс

ГБОУ средней школы № 229 Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга на 2013»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с правилами приема в ГБОУ среднюю школу № 229 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  создать комиссию  по приему в 1 класс в следующем составе:

Петрова Н.А. – председатель комиссии

Ершова Ю.А. – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрова М.А.

Мельникова Е.В.

Скулина Е.И.

Войцешко Е.В.

2. Утвердить график  работы комиссии по приему в 1 класс ГБОУ средней школы  № 229 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга. (график прилагается)

Директор                                                          Н.А. Петрова